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 عبور از 
»دردسرهای عظیم« 

مجموعه تلویزیونی »دردســرهــای عظیم« 
بــرزو نیک نژاد و تهیه کنندگی  کارگردانی  به 
مهران مهام از چهارشنبه 24 آبان روی آنتن 
شبکه آی فیلم مــی رود.در خلاصه داستان 
فصل یک آمده است: لطیف جوانی است که 
ناخواسته درگیر ماجرای عجیبی می شود که او را دچار دردسرهای فراوان کرده و مسیر 
زندگی اش را دگرگون می کند. بهار دختر جوانی است که خواستگارهای زیادی دارد ولی 
به ازدواج تمایلی ندارد. برای همین برای خلاصی از دست خواستگارها از لطیف کمک 
می گیرد تا به عنوان خواستگار ساختگی با او نامزد کند. مادر بهار به خاطر نداشتن کار 
با این ازدواج مخالفت می کند و می گوید لطیف باید شغلی داشته باشد که دفترچه 
بیمه به او بدهند و او ناچار نعش کش می شود. شبی که می خواهد به خواستگاری 
بهار برود...جواد عزتی، الناز حبیبی، مریم سعادت، مهران رجبی، مهدی هاشمی و 
... از بازیگران این مجموعه تلویزیونی هستند.سریال »دردسرهای عظیم 1« هر شب 
ساعت 21 از شبکه آی فیلم فارسی پخش می شود و تکرار آن نیز در ساعت های۵ و 

13روز بعد روی آنتن می رود و بعد از آن هم سری دوم آن پخش خواهد شد.

سلام به دکتر در روز دیابت
بانتینگ«  »فردریک  تولد  سالگرد   ، نوامبر چهاردهم 
کاشف انسولین، اولین بــار در ســال 1991 با همکاری 
جهانی  ســازمــان  و   )IDF( دیــابــت  بین المللی  بنیاد 
ــوان روز جــهــانــی دیــابــت  ــن ــه ع ب  )WHO( بــهــداشــت
ــذاری چنین  ــام گـ ــذاری شـــده اســـت. هـــدف از نـ ــام گـ نـ
گاهی عمومی در ارتباط با این پدیده  روزی افزایش آ

روزافزون است.
با توجه به روز جهانی دیابت مهرزاد غلامپور دهکی، فوق تخصص غدد درون ریــز عضو 
هیات علمی دانشگاه امروز در برنامه »دکتر سلام«، این بیماری را مورد بررسی قرار داده و به 

سؤالات مخاطبان پاسخ می دهد.
مخاطبان می توانند سؤالات خود را در رابطه با موضوع برنامه به سامانه پیامکی 30000706 
ارسال کنند.این برنامه به تهیه کنندگی راحله محمدجانی هر روز ساعت 13 از شبکه آموزش 
روی آنتن می رود.برنامه »دکتر سلام« برنامه ای علمی ــ پزشکی است که در هر قسمت از 
آن، پزشکان متخصص در حوزه های مختلف سلامت به بیان نکاتی آموزنده می پردازند. 
هدف از تولید این برنامه که محتوای سلامت محور دارد، آن است که در بخش های کوتاه، 
پزشکان متخصص بتوانند نکات پزشکی لازم را به مخاطب آموزش دهند و در واقع مانند 

یک کپسول اطلاعاتی عمل کنند.

خنثی سازی روایت های انحرافی 
صهیونیست ها 

مــورد  کــارشــنــاس مسائل فلسطین در  ــوی،  سیدجعفر رضـ
ــرس تـــی وی در بحبوحه  ــه ای شبکه پ ــان اهمیت کنش رس
جنگ غــزه گفت: از زمــان اجـــرای عملیات طوفان الاقصی و 
متعاقبا حملات گسترده صهیونیست ها به نوار غزه، پرس 
ــی وی چــه در قالب پوشش لحظه ای اخــبــار و چــه بــرگــزاری  ت
برنامه های تحلیلی در رابطه با معادله جنگ غزه، بر آن بوده 
تا ابعاد مختلف این جنگ را به ویژه برای مخاطبان بین المللی 
روشن تر و روایت های انحرافی صهیونیست ها و جریان های 
سیاسی و رسانه ای متحد با آنها را خنثی کند. به نظر من، 
کنشگری پرس تی وی به عنوان 
یک رسانه مهم جریان مقاومت 
می تواند نقش قابل توجهی در 
افزایش فشارهای افکارعمومی 
ژیـــــم  ــه ر ــیـ ــلـ ــی عـ ــلـ ــلـ ــمـ ــن الـ ــیـ بـ

صهیونیستی داشته باشد. 

پخش ویژه مستند در قاب

خبر 

قصه های »پرستاران« 
کانادایی در شبکه 2

سریال »پرستاران« با گویندگی 34 نفر از گویندگان گفتارفیلم در 
واحد دوبلاژ اداره کل تامین و رسانه بین الملل سیما دوبله شد.

این سریال در گونه درام محصول 2020 کانادا، قرار است از شبکه 
دو سیما پخش شود.مدیر دوبله این سریال امیر حکیمی است. 
، ارغوان افراسیاب، مهرخ افضلی، دانیال الیاسی، آرزو  شیلا آژیر
جولایی،  ارســـلان  جلینی،  مریم  تنهایی،  محمد  امــیــربــدری، 
دلبری،  اعظم سادات  حضرتی،  شــراره  حسینیان،  محمدرضا 

لادن  سرآبادانی،  حسین  زاجکانی ها،  نفیسه  روشــنــاس،  آرزو 
فاطمه  شاهرودی،  مریم  شاه بهرامی،  ابوالفضل  سلطان پناه، 

شعشعانی، پریا شفیعیان و... صداپیشه های این اثر بوده اند.
ــازگــی در  ــه بــه ت ــای پــنــج پــرســتــار اســـت ک ــراه ــاج ــال م ــری ایـــن س
بیمارستان سنت ماری مشغول به کار شده اند و باید با مشکلات 

شغلی در محیط کار کنار بیایند و به بیماران کمک کنند.
درامــی  که بیشتر اتفاقات آن در بیمارستان پیش می آید و به 

رابطه پرستار و مریض ها با هم می پردازد و درعین حال بیننده 
را با مشکلات زندگی شخصی هریک از این افراد نیز آشنا می کند. 
کترهای اصلی هم شخصیت هایی ساده اما پویا هستند که  کارا
برای سلامت بیماران تلاش می کنند و بیشتر بر جنبه ارزشمند 
کار آنها تکیه شده است. مجموعه به علت ساختار غیرخطی که 
دارد و تکه هایی از زندگی و روابط هر یک از شخصیت ها را نشان 

می دهد، توان جذب مخاطب را دارد و سرگرم کننده است.

کیوآرکد را  اسکن کنید

رویداد

»کتاب فرهنگ« دیدنی شد 

»آینده  کتاب  هفته  شعار  محوریت  با  فرهنگ«  برنامه» کتاب 
خواندنی است« از 23 تا30 آبان به صورت رادیویی و تصویری از 

رادیو فرهنگ  و  پایگاه ایرانصدا پخش می شود.
ــروه تاریخ و اندیشه رادیـــو فرهنگ با  گ کـــردی، مدیر  منصوره 
اعلام این خبر گفت : سی ویکمین دوره هفته کتاب جمهوری 
اسلامی ایران از امروز با شعار آینده خواندنی است، آغاز می شود. 
براساس برنامه ریزی های انجام شــده هر روز از ایــن هفته به 
کتاب فرهنگ نیز طبق  اسمی نــام گــذاری شده است و برنامه 
محور این نامگذاری، برنامه های هفته کتاب را همراهی می کند.

وی افزود: هر روز از این هفته یکی از تهیه کنندگان گروه تاریخ و 
کتاب فرهنگ را برعهده دارنــد. فاطمه  اندیشه تــدارک برنامه 
محمدیان فر، امیرحسین محمودی، یلدا احتشامی و معصومه 
گوینده،  کنار  در  که  هستند  تهیه کنندگانی  سادات علوی نکو 
کارشناس مجری، گزارشگر و هماهنگی، برنامه ویژه هفته کتاب 
جمهوری اسلامی ایران را تهیه کرده و در کنار توجه به موضوع 
کــودک و نوجوان به موضوع عدالت فرهنگی و روان شناسی و 

تاریخ نیز توجه می کنند.

گــروه تاریخ و اندیشه رادیــو فرهنگ توضیح داد: یکی از  مدیر 
ماموریت های رادیــو فرهنگ تولید محتوا، حمایت، ترغیب و 
ترویج فعالیت های رسانه ای موفق در زمینه کتاب و هر فعالیت 
رسانه ای است که بتواند به نحوی در خدمت کتاب، کتابخوانی 
کتاب فرهنگ، اطلاع رسانی  و صنعت نشر کشور باشد؛ لذا در 
از  کتاب  هفته  دوره  سی ویکمین  بــا  همراهی  و  فعالیت ها  از 
اولویت های برنامه سازی قرار گرفته است.کردی با اشاره به دیگر 
برنامه های اختصاصی در هفته کتاب ادامه داد: هر روز از هفته 
کتاب یکی از خبرنگاران کتاب، اخبار روز را برای شنوندگان رادیو 
فرهنگ اطلاع رسانی می کند، همچنین با توجه به برگزاری جشن 
انتخاب پایتخت کتاب در هفته کتاب جمهوری اسلامی ایران در 
شهر منتخب و به صورت مردمی و جشنواره کتاب روستا در این 

برنامه به طور ویژه به این موضوع پرداخته می شود.
به  نگاه  بــا  اســلامــی  کتاب جمهوری  سی ویکمین دوره هفته 
آبـــان ، روز »کتاب،  بــه 24  گذشته و نگاهی  تجربیات 30 دوره 
که بهانه بــرگــزاری ایــن هفته و بهانه به  کتابدار«  کتابخوانی و 
صــدرآوری خبرهای حــوزه کتاب و کتابخوانی در کشور شده از 
23 تا 30 آبان ماه برگزار می شود و رادیو فرهنگ برنامه ریزی کرده 
که برنامه کتاب فرهنگ را به طور ویژه از استودیوی 17 معاونت 
صدا از طریق موج اف ام، ردیف 106 مگاهرتز و ای ام  ردیف ۵۸۵ 
کند، این برنامه از طریق پایگاه اطلاع رسانی  کیلوهرتز پخش 

ایرانصدا و رادیو فرهنگ به شکل تصویری پخش می شود.

ز آن سوی مر

»المنتدی الاذاعی« بر موج عربی
برنامه رادیویی »المنتدی الاذاعی« با موضوع پیام ها و نظرات 
آفــریــقــایــی معاونت  مخاطبان از رادیـــو عــربــی شبکه عــربــی و 
بــرون مــرزی پخش مــی شــود.بــخــش مهم و اصــلــی ایــن برنامه 
انعکاس پیام ها، نظرات، کامنت ها و درخواست هایی است که 
مخاطبان رادیو و وبسایت عربی از نقاط مختلف جهان در ارتباط 
با برنامه های مختلف رادیو و نیز وقایع و رویدادهایی که در حوزه 
مخاطب اتفاق می افتد از طریق شبکه های اجتماعی، ایمیل و 

سکوهای ارتباطی به رادیو ارسال می شود. 
برنامه المنتدی الاذاعی با تهیه کنندگی حورا بلال و سیدکاظم 
موسوی و اجــرای مشترک علیا مسگر و امیر فــوزی فــرد، فردا 
ساعت 10و10دقیقه به وقت تهران با زمان تکرار 19و1۵ دقیقه روی 
فرکانس رادیو پخش می شود و بلافاصله پس از پخش در تارنمای 

برنامه به نشانی http://arabicradio.net بارگذاری می شود.

 »نیم بیشتری از کوه یخ همیشه زیر آب 
آنچه می بینیم تمام ماجرا  قــرار دارد و 
ــد،  ــاور داری گــر بــه ایــن گـــزاره ب نیست.« ا
ــد انــتــقــاد و تــردیــد بــه دنیای  احــتــمــالا شما هــم بــا دی
پیرامون تان می نگرید و ساده انگارانه هر چیزی را باور 
نمی کنید. مستندی بــا عــنــوان »مــا خفی اعــظــم« با 
ترجمه تحت اللفظی »آنچه پنهان است بزرگ تر است« 
ــبــال آن تــلاش دارد  گـــزاره رفــتــه و بــه دن ــراغ همین  سـ
آنچه  پشت پرده  و  کند  آشــکــار  را  حقایق  از  بسیاری 
به عنوان حقیقت به مخاطبان القا می شود را نمایان 
ســـازد. ایــن مجموعه از شبکه عربی الــجــزیــره در هر 
مثال  بـــرای  دارد.  متفاوتی  عــنــوان  و  ســـوژه  قسمت 
برای  رژیم صهیونیستی  اقــدامــات  از  پرده برداشتن 
توطئه  فلسطین،  مقاومت  فرماندهان  از  جاسوسی 
رژیم صهیونیستی  با  عــرب در همراهی  برخی ســران 
برای محاصره غزه و ... محتوای برخی از قسمت های 
این برنامه است. مستند یادشده در یکی از قسمت ها 
با عنوان »فضای  بسته« سراغ این موضوع رفته است 
گــرام  ــه فــیــســبــوک، واتــــــس آپ و ایــنــســتــا ــه چــگــون کـ
محتواهای فلسطینی را ذبح می کنند اما از سوی دیگر  
خود را به ظاهر نهادی مستقل نشان می دهند. در 
ایــن قسمت بــیــان مــی شــود چــطــور ایــن شبکه های 
ــر نــظــارت  ــ ــردن زی ــ ــارک ــ ــا ک اجــتــمــاعــی و پــلــتــفــرم هــا بـ
با  متضاد  مــحــتــواهــای  تــعــریــف شــده  مکانسیم های 
کاربران پنهان می کنند. در  آرمان های شان را از دید 
ادامه حقایقی را که از زاویه دید ما خفی اعظم در این 

خصوص مطرح شده است، آورده ایم.
در دنیایی که توسط رسانه های اجتماعی و شعارهای 
آزادی عــقــیــده و بــیــان اداره مــی شــود، بــرنــامــه هــا و 
مکانیسم های پنهان، آنچه که به شما اجازه نوشتن 
و انتشار می دهد را کنترل می کند. در غیر این صورت، 
ــوشــت شــمــا حـــذف یـــا مـــســـدودشـــدن خــواهــد  ســرن
بــود. مستند ما خفی اعظم در یکی از قسمت های 
گــرام و  کــرده اســت کــه فیسبوک، ایــنــســتــا خــود بــیــان 
ــذف و  کــاربــری را ح ــزاران حــســاب  ســایــر پلتفرم ها هــ
و  سیاست  می کنند.  مسدود  را  عربی  عبارت  صدها 

ابزارهای آن در این پرونده کجاست و چه کسی موارد 
منتشرشده و مــواردی که نباید منتشر شود را کنترل 
می کند؟ رویدادهای سیاسی و درگیری های خونین 
قومی و اقتصادی در سراسر جهان اتفاق می افتد و 
شبکه های اجتماعی به بخشی جدایی ناپذیر از این 

رویدادها تبدیل شده اند.

     سیاستی برای حذف صفحات 
ــن و  ــریـ ــروف تـ ــعـ ــه فـــیـــســـبـــوک، مـ ــ ــام ب ــهــ ــ چـــنـــدیـــن ات
جانبداری  بر  مبنی  جهان،  در  پلتفرم  گسترده ترین 
بــه پیروی  از طــرف هــا در درگــیــری هــا وارد و  از یکی 
در  محتوا  کنترل  در  بحث برانگیز  سیاست های  از 
مشوق  سخنان  شده است.  متهم  خود  پلتفرم های 
نــفــرت، وابستگی بــالایــی بــه زبـــان دارد و تشخیص 
آن بــدون افــراد مسلط به زبــان محلی بسیار دشــوار 
اســت. ما باید تــلاش خــود را در ایــن زمینه به میزان 
شرکت   2022 سپتامبر  دهیم.  افــزایــش  قابل توجهی 
گــزارش در نوع خود  مشاوره بین المللی BSR اولین 
را در مورد سیاست های متا، شرکت مالک فیسبوک 
گزارش  کرد. این  در مورد محتوای فلسطینی منتشر 
یافته های خود را بر پایه تحقیق مستقیم از شرکت 
گذاشت و صراحتا حــذف هــزاران  کارمندانش  متا و 
و  صفحات  بــرخــلاف  فلسطینی  مــحــتــوای  و  صفحه 
محتوای اسرائیلی توسط فیسبوک را محکوم کرد. این 

گزارش، راه را برای پرسش هایی درباره سیاست های 
کنترلش بر آنچه در پلتفرم ها  این ابرکمپانی و میزان 
منتشر می شود یا منعی برای انتظار آن وجود دارد باز 
کرد. اشرف زیتون، مدیر سابق سیاست گذاری حوزه 
خاورمیانه و شمال آفریقای فیسبوک در این مستند 
می گوید: این قواعد توسط گروهی با هویت ناشناخته 
گذاشته می شود. گروهی که برای کنترل محتوا تصمیم 
می گیرد و قانون می گذارد، پلتفرم فیسبوک، من آن را 
کــاربــران  از لحاظ جمعیت  کشور جهان  بــزرگ تــریــن 

می دانم، درباره 2/2 میلیارد کاربر صحبت می کنیم.
گروه سازنده ما خفی اعظم تصمیم  در این تحقیق، 
سیاست های  مستقل،  و  مستقیم  طـــور  بــه  گــرفــت 
فیسبوک و مــیــزان تعصب یــا حــرفــه ای بـــودن آنــهــا را 
کــنــد. تــیــم ایـــن مستند، دو صفحه در ایــن  بــررســی 
پلتفرم ایجاد کرد، یکی به زبان عربی و دیگری به زبان 
عــبــری. در طــول مــاه هــا بــه دقــت بــررســی کــرد کــه این 
صفحه  دو  ایــن  در  آنچه  بــا  چگونه  شبکه اجتماعی 
ــول ایــن  منتشر مـــی شـــود، بـــرخـــورد مــی کــنــد. در طـ
تصمیم گیرندگان  با  مصاحبه  دنبال  به  تحقیقات، 
گرام  شرکت متا، صاحب پلتفرم های فیسبوک، اینستا
و واتس آپ بودند تا آنها را با نتایج تحقیقات و سؤالات 
جنجالی مواجه کنند. اما درخواست های شان با تعلل 
و بی اعتنایی مواجه شــد. در پایان با هیات نظارت 
که توسط شرکت تشکیل شده  این شبکه اجتماعی 

اعضایش  از  یکی  با  توانستند  و  گرفتند  تماس  بــود، 
مصاحبه ای ناقص داشته باشند. 

     سیاست هایی مشابه 
در ادامه مستند، در بخشی از مصاحبه ندیم الناشف، 
کمپین تــوســعــه رســانــه هــای اجتماعی  مــدیــر مــرکــز 
گر بخواهیم بر دیگر موضوعات جهان غیر از  می گوید: ا
فلسطین تمرکز کنیم، مثلا شاهد سیاست های مشابه 
درباره کشمیر هستیم، به این معنا که روابط رسانه ها 
با دولت هند بسیار قوی است و پیرامون اتفافاتی که 
علیه شهروندان کشمیری و این منطقه تحت اشغال 
روی مــی دهــد، جــانــبــداری دارنـــد یــا مثلا بــه میانمار 
که چه اتفاقاتی برای اهالی روهینگیا افتاد و  بنگرید 
کنان  کنی که علیه آنان پیش از کوچاندن سا نفرت پرا
کنش خاصی  و قتل عام ها صورت پذیرفت، با هیچ وا
از شرکت فیسبوک مواجه نشد. در بخش دیگری از 
این مستند، با دبرا براون، پژوهشگر حقوق دیجیتال 
که  در سازمان دید بان حقوق بشر صحبت می شود 
گزارشی دربــاره سیاست های متا، شرکت مالک  روی 
فیسبوک، به ویژه در مناطق درگیری سیاسی و نظامی 
کــرده و از او ســؤال پرسیده  کــار  در منطقه و جهان 
این  در  کــه  یافته هایی  برجسته ترین  کــه  مــی شــود 
ــزارش در مــورد سیاست های ایــن شبکه اجتماعی  گ
به دست آورده، چیست؟ او پاسخ می دهد: من فکر 

می کنم ما باید یک قــدم به عقب بــرداریــم و به نحوه 
استفاده مــردم از پلتفرم های متا از جمله فیسبوک 
گرام در دوره هــای درگیری بنگریم. چندین  و اینستا
کاربرد اصلی وجود دارد، مانند مستندسازی جنایات 
و محکوم کردن تخلفاتی که مشاهده می کنند. از سوی 
کشورها  که دولت ها و مقامات سایر  ، می بینیم  دیگر
از این بسترها برای تحریک خشونت، تحریف روایت 
و تغییر دیدگاه جهان نسبت به درگیری ها استفاده 
می کنند. به طور کلی آنچه در بسیار از مواقع دیده ایم 
این است که متا و پلتفرم های آن، به اندازه کافی برای 
حمایت از حقوق بشر در تمام نقاط جهان فعالیت 
را  جغرافیایی  منطقه  کــه  اســت  سخت  نمی کنند. 
کنیم امــا مــی تــوانــیــم یــک مــثــال بــزنــیــم. ما  مشخص 
که سال  کردیم  پلتفرم هایی از جمله متا را مشاهده 
اوکــرایــن نشان  به  به حمله  کنش سریعی  وا گذشته 
داد. سیاست هایش را نیز با شرایط منطبق کرد. یکی 
تغییر سیاست ها، مجاز دانستن محکومیت  این  از 
 حمله نیروهای روسیه توسط اوکراینی ها و درخواست 

محکوم کردن آنهاست.

     پایان بی طرفی فیسبوک 
این مستند همچنین می افزاید  که سال 2016، شاهد 
قبال  در  فیسبوک  سیاست های  در  بـــزرگ  انقلابی 
بــودیــم. یکی  به خصوص فلسطینی  محتوای عربی 
کــه شــاهــد ایــن تغییر بـــود، اشـــرف زیــتــون،  از کسانی 
مدیر سیاست عمومی خاورمیانه و شمال آفریقا در 
که از ســال 2014 تا 2017  ایــن شبکه اجتماعی اســت 
ایــن مسئولیت را بر عهده داشــت. در ادامـــه، از این 
با محتوای  بــرخــورد فیسبوک  فــرد پرسیده می شود 
فلسطینی یا عربی و حتی بین المللی که با اسرائیل و 
زیتون  اســت؟  اشغالگری اش مبارزه می کند، چگونه 
این طور بیان می کند: نقطه اساسی در روش تعامل 
فیسبوک با ایــن موضوع ســال 2016 رخ داد؛ جایی 
که رژیم موقت اسرائیل قانونی را در رابطه با رسانه ها 
صــورت  در  کــه  کــرد  تصویب  اجتماعی  شبکه های  و 
همکاری نکردن سریع شرکت ها با درخواست دولت 
اســرائــیــل و وزارت دادگــســتــری مبنی بــر محدودیت 
جریمه های  اســرائــیــلــی،  ضــد  و  فلسطینی  محتوای 
بــســیــار سنگینی بـــرای آنــهــا در نــظــر خــواهــدگــرفــت؛ 
محتوایی که آنها ضدیهودی می دانند. باید بگویم این 
 آغــازی بر پایان بی طرفی فیسبوک در قبال محتوای 

فلسطینی بود. 

شبکه مخفی ذبح حقیقت
گرام،فیسبوکوواتسآپچگونهمحتوایفلسطینراسانسورمیکنند اینستا

نفوذ اسرائیل  به شرکت متا 
ک اسرائیل از موفقیت این رژیم در  مستند »ما خفی اعظم« بیان می کند در این تحقیق، اریک باربینگ، رئیس سابق تشکیلات امنیت سایبری شابا
کانت در فیسبوک و مسدود کردن محتوای ضداسرائیلی از طریق طرحی سازماندهی شده، سخن می گوید. باربینگ می گوید در اسرائیل  بستن هزاران ا
ک مانند بسیاری از شرکت ها، اطلاعاتی از طریق نشانه  با اجرای این طرح موافقت شده و این که تعریف تروریسم و تشویق به آن چیست. بنابراین شابا
گر تشخیص داده شود جملات دال بر اهداف تروریستی  گرفتن عبارات و کلمات معین می کند و بعد یک شخص یا دستگاه، دست به پایش می زند. ا
است، مشورت می کند و در نهایت درخواستی به شرکت متا ارسال می شود و به صورت حرفه ای درخواست حذف آن مطرح می شود. او این طور بیان 
می کند که معمولا با اغلب درخواست ها موافقت می شود. این مستند بیان می کند که اعتراف رئیس سابق تشکیلات امنیت سایبری رژیم صهیونیستی 
باعث شد این مستند از طریق اسامی کارکنان، نفوذ اسرائیل در شرکت متا را بررسی کند. البته شرکت متا در 2021 پایبندی خود به حقوق بشر در خصوص 
محتوای منتشره در صفحاتش را اعلام کرد. اما در اتفاقات صورت گرفته در فلسطین، با محتوای فلسطینی در این پلتفرم برخورد شد. کما این که یکی از 
کاربران با انتشار روزنامه نیویورک تایمز، گفته بود فلسطینیان در مبارزه برای کسب حقوق شان نباید تسلیم شوند که شامل هیچ محتوای خشن نبود.
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